[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 51 «О создании Общественного совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

25 февраля 2014 г.
В целях привлечения граждан к активному участию в решении проблем жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка, руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 51 «О создании Общественного совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2.2 Приложения «Положение об Общественном совете жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка» к решению:
1.1.1. слова «26 человек» заменить словами «33 человека»;

1.1.2. второй абзац изложить в следующей редакции: «- собственники многоквартирных домов – 12 человек»;
1.1.3. третий абзац изложить в следующей редакции: «- представители саморегулируемых организаций управляющих организаций-3 человека»;

1.1.4. дополнить абзацем: «- член союза журналистов-1 человек».

2. Настоящее решение вступает в силу cо дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по развитию городского хозяйства и экологии Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (А.Н. Кузнецов).

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

С.И. Корнеев
Глава города  Новокузнецка

С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк

«26» февраля 2014г.
№ 3/12